
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00313299- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Prosecretaria General Ing. Agr. Dra. PAOLA A. CAMPITELLI eleva la solicitud
para gestionar 2 (dos) días de viáticos internacional;

Que motiva dicha solicitud el haber sido invitada a participar del encuentro del “Foro de
Decanos de Agronomía del Mercosur, Bolivia y Chile” correspondientes a las Carreras
de Ingeniería Agronomía de la Universidad de la República (UdelaR) que se realizará en
Montivideo, Uruguay;

Lo dispuesto por el Decreto 997/16 y la Decisión Administrativa 1067/16;

La intervención de la Secretaría de Gestión Institucional en orden 8;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la liquidación y pago de 2 (dos) días de viáticos
internacionales para la señora Prosecretaria General Ing. Agr. Dra. PAOLA A.
CAMPITELLI con motivo de haber sido invitada a participar del encuentro del “Foro de
Decanos de Agronomía del Mercosur, Bolivia y Chile” correspondientes a las Carreras
de Ingeniería Agronomía de la Universidad de la República (UdelaR) que se realizará en
Montivideo, Uruguay.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.

 

 




	numero_documento: RR-2022-557-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Mayo de 2022
		2022-05-11T11:15:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-11T11:20:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-11T11:20:25-0300
	GDE UNC




